
Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 2433, v ulici Drahobejlova, Praha 9, Libeň 

(dále jen „Společenství“) 

POZVÁNKA 
V souladu se stanovami Společenství 

SVOLÁVÁME 
SHROMÁŽDĚNÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK DOMU č.p. 2433, se sídlem 

Drahobejlova 2433/12, 190 00 Praha 9 – Libeň, IČ: 242 76 715 
 

Termín konání: 26.02. 2025 v 18:00 hodin (volba zástupce jednotky od 18:15 hodin) 

Místo konání: Hala C Balabenka Beseder, BESEDER GALLERY Lihovarská 12, Praha 9 (vejít se 

může i z ulice Drahobejlova přímo naproti domu 2433, vchod bude označen cedulkou SVJ ) 

 

Vážení vlastníci, Vaše účast na shromáždění je důležitá. V případě, že se nemůžete zúčastnit, 
zplnomocněte svého zástupce, umožněte tak usnášeníschopnost shromáždění. 
 

V případě, že se jednotka nachází ve společném jmění manželů nebo ve spoluvlastnictví, je nutné, aby 
výkon hlasovacích práv za jednu jednotku, vykonával pouze jeden ze zvolených manželů / 
spoluvlastníků, a to na základě písemné plné moci. 
 

Vzhledem k tomu, že výbor nedisponuje informací o zmocnění společného zástupce spoluvlastníků 
jednotky č. 2433/103 navrhuje, pro případ, že tento společný zástupce nebude zmocněn ostatními 
spoluvlastníky jednotky č. 2433/103 před konáním tohoto shromáždění, aby došlo ještě před zahájením 
tohoto shromáždění k volbě tohoto zástupce, a proto se spoluvlastníci této jednotky za účelem volby 
tohoto zástupce dostavte v 17:30 na místo konání shromáždění.  
 

Prezence k samotnému shromáždění s níže uvedeným programem pak proběhne od 17:45. Prosíme, 
přijďte včas, aby shromáždění mohlo být včas zahájeno. Děkujeme za Váš aktivní zájem a pochopení.  
 

Program jednání: 

1. Prezence, představení jednacího řádu a programu shromáždění, schválení programu 
shromáždění 

2. Volba zapisovatele, ověřovatele a sčitatele hlasů 

3. Schválení změn stanov společenství vlastníků 

4. Usnesení o schválení účetní závěrky za rok 2023 

5. Usnesení o schválení finančního plánu a záloh pro rok 2025 

6. Volba nového výboru / prodloužení mandátu stávajícího / nabídka profesionální předsedy 

7. Způsob měření tepla, studené a teplé vody 

8. Rozvoj FVE 

9. Praskliny v garážích, stojící voda a řešení 
10. Volná témata 

 



 
 

Členové Společenství se mohou seznámit s podklady, které nebudou k pozvánce připojeny v klientské sekci 
portálu Prague Property Management, a.s. na webové stránce www.ppmas.cz, v záložce „DOKUMENTY“. 
K přihlášení do webové aplikace je nutné použít své již dříve obdržené přihlašovací údaje, či kontaktovat 
helpdesk EDA na tel. 775 885 885 pro vygenerování nového hesla. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 19.01.2025 
 
 
 
 
 
 
 
Za PPM a.s.                                                                                          Za výbor Společenství 
   
Lukáš Petrík                                                                              Ing. Pavel Jareš 
                                                                                                         Martin Kupča 
 

 

http://www.ppmas.cz/


Plná moc 
 

Manželé: 

____________________, nar. ________________________________, bytem 

____________________________  

____________________, nar. ________________________________, bytem 

____________________________  

 

jakožto vlastníci jednotky číslo __________________, v domě na adrese 
________________________________________, kterou máme ve společném jmění manželů 

 

pověřujeme tímto naším společným zástupcem (jednoho z manželů) 

 

______________, nar. __________________, místo pobytu na adrese 
__________________________________ 

 

aby nás jako společný zástupce dle ust. § 1185 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

zastupoval při veškerých právních jednáních a úkonech a vykonával veškerá naše práva na 

shromáždění vlastníků jednotek Společenství vlastníků jednotek domu č.p.2433, v ulici 
Drahobejlova, Praha 9, Libeň, se sídlem Drahobejlova 2433/12, Libeň, 190 00 Praha 9, 

identifikační číslo 242 76 715, zapsaném v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl S, vložka 14029, (dále také „SVJ“), konaném dne 

26.02.2025 od 18:00, s pořadem jednání zejména, nikoliv však výlučně: 

 

1. Prezence, představení jednacího řádu a programu shromáždění, schválení programu 
shromáždění 

2. Volba zapisovatele, ověřovatele a sčitatele hlasů 

3. Schválení změn stanov společenství vlastníků 

4. Usnesení o schválení účetní závěrky za rok 2023 

5. Usnesení o schválení finančního plánu a záloh pro rok 2025 

6. Volba nového výboru / prodloužení mandátu stávajícího 

7. Způsob měření tepla, studené a teplé vody 

8. Rozvoj FVE 

9. Volná témata 

 

Tento náš zástupce je oprávněn vykonávat hlasovací právo ohledně shora uvedeného pořadu 
jednání shromáždění, jakož i o všech projednávaných otázkách, i když nejsou výslovně v této 
plné moci uvedeny. Náležitosti stanov je zmocněnec oprávněn určit dle své úvahy.  
 

Zmocněnec je též oprávněn podepsat všechny listiny, které se shora uvedenou věcí souvisí. V 

rámci shora vymezeného zmocnění je zmocněnec oprávněn činit v zastoupení zmocnitele 
veškerá potřebná jednání k dosažení účelu zmocnění, tj. i jednání v této plné moci výslovně 
nezmíněná. 

 



V _______________dne __________________   

                                                          

 

 

         _____________________________ 

(Prostý podpis) 
 

        _____________________________ 

(Prostý podpis) 
 

 

Zmocnění přijímám 

 

 

V __________________ dne __________________ 

                              

      ________________________________ 

                            (Prostý podpis) 
 


